▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto GRUPPO DI LAVORO A SUPPORTO DELLE AZIONI 

PREVISTE PER LA LINEA A DEL DM65 2023, alle docenti 

▪  Marcella Maffezzoni nata a Cremona, il 20/09/1974, c.f. MFFMCL74P60D150A  per un massimo di ore pari a  

18, per un importo orario lordo pari a € seicentododici (euro 612/00), inteso quale importo complessivo lordo stato  

▪ Lorenza Emnma Violato nata a Cremona, il 11/07/1966, c.f. VLTLNZ66L51D150A per un massimo di ore pari 

a  18, per un importo orario lordo pari a € seicentododici (euro 612/00), inteso quale importo complessivo lordo 

stato 

▪ di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione “Altri Contenuti/PNRR” ai sensi della normativa